
Zákaznická prezentace 

 



Nový luxus a elegance od Diversey Care 

Luxusní mýdlo a krém na 

ruce v 300ml lahvičkách, 

které skvěle doplní 

jakoukoliv koupelnu a 

zvýší spokojenost vašich 

zákazníků 



Představujeme 



Představujeme 

Lapē znamená v kreolském 

jazyce “mír” 

 

Collection – naznačuje 

jedinečnost řady 



Povýšení každodennosti 

LAPĒ Collection je navržena tak, 

aby hostům zpříjemnila zážitek z 

koupelny a tento rozmazlující pocit 

luxusu v nich instinktivně vyvolal 

potřebu být Diversey zákazníkem.   



My povýšíme každodennost 

• Vytvoříme pozitivně nezapomenutelný zážitek ze značky 

• Vašim hostům nabídneme prvotřídní vzhled a pocit z mýdla a krému na ruce  

• Vůně mají dlouhotrvající účinek, který bude budit pozitivní dojem z koupelny 

• Velmi decentní a jednoduchý design hodící se do jakékoliv koupelny  

• Nabízíme doplňovací systém, takže bude zachovaný vždy 100% vzhled  

• Používáme univerzální vůně oblíbené u mužů i žen 



Lapē Collection 



Oriental Lemon Tea  

Vychutnejte si čistou, svěží vůni 
orientálního citronu a zeleného čaje. 
Osvěžte vaši náladu a povzbuďte ony 

všední okamžiky.  



Honey Vanilla 

Jemné mýdlo a krém s vůní sladkého 
medu a uklidňující vanilky pozvedne 

každý den.  



Lapē Collection 

• Unikátní složení mýdla na ruce 
současně čistí a hydratuje  

• Krém se směsí jemných 
hydratačních látek zanechává ruce 
hebké a regenerované 

• Neobsahuje ftaláty, parabeny a 
triclosan 

• Uzávěr s pumpičkou, volně stojící 
láhev 

• 300ml láhve  



Příslušenství 

S I N G L E  U Z A M Y K AT E L N Ý  D R Ž Á K  N A  S T Ě N U  

 

Vyrobeno z vysoce kvalitní nerezové oceli, 

uzamykatelný držák připevnitelný na stěnu v 

jakékoliv koupelně. 

D O U B L E  U Z A M Y K AT E L N Ý  D R Ž Á K  N A  S T Ě N U  

 

 

Navrženo tak, aby bylo možné spolu bezpečně 

umístit láhve na mýdlo a krém, dvojitý držák má 

stejně vysoce kvalitní design a funkčnost.    



Doplňovací systém – ekologické a snadné udržení pořádku 

• Rychlý, jednoduchý doplňovací systém, který 

nedělá nepořádek a stane se součástí 

každodenní péče o koupelnu 

• Vždy plné láhve ukazují na to, jak důležití jsou 

pro vás vaši zákazníci   

• Velmi nízké riziko rozlití díky speciální 

dávkovací láhvi s úzkým hrdlem  

• Bez nutnosti odstranění Lapē láhve z 

nástěnného držáku   

• Kanystry a dávkovací láhve jsou recyklovatelné  

• Velmi efektivní z hlediska nákladů 



Partneři v trvalé udržitelnosti 

Lapē ukazuje našim zákazníkům, že globální udržitelnost/šetrnost 
k životnímu prostředí  je v srdci všeho, co děláme.   

• Lapē láhve a vnější obal jsou recyklovatelné. 

• Doplňovací řešení podporuje hygienické programy pro hosty na ochranu 
životního prostředí; redukce odpadu a karbonové stopy. 

  




